de direitos socioassistenciais, buscando garantir os mínimos sociais à pessoa com deficiência e do cuidador familiar,

promoção da autonomia, inclusão social e melhoria de qualidade de vida dos usuários, fortalecendo o papel protetivo

da família. 

APAE-ASSOC.DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - CNPJ: 04.882.407/0001-40
Valor Total de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais)

TOCANTINS, 30 de Julho de 2025.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: Caio Dias da Silveira 03/09/2025 09:04:54 0,11

http://www.tcpdf.org